РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2021 года № 212
р.п. Варгаши
О начале отопительного сезона 2021-2022 годов
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и завершением работ по подготовке объектов коммунального хозяйства к эксплуатации в зимний период 2021-2022 годов, Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ОАО «Современные коммунальные системы», ООО «Теплоцентраль», ООО «Термогаз», ООО «ЖКХ «Юго-Запад» и другим организациям, осуществляющим теплоснабжение на территории Варгашинского поссовета, приступить к заполнению и включению системы отопления жилых зданий и прочих потребителей по мере их готовности к отопительному сезону и по заявкам руководителей предприятий и организаций, товариществ собственников недвижимости (жилья), собственников многоквартирных домов, находящихся в непосредственном управлении с 16 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Варгашинского поссовета «Вестник поссовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

  Глава Варгашинского поссовета                                                        В.В. Иванов
ПРОЕКТ   ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

	Главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Варгашинского поссовета
«____» _____________2021года
	____________________
	 Р.Б. Пайгина

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Заместитель Главы Варгашинского

поссовета, начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Варгашинского поссовета
 «____»_____________2021 года

Заместитель начальника отдела

организационной и правовой работы
Администрации Варгашинского поссовета

«____»_____________2021 года
	____________________
____________________
	 Д.С. Воинкова
      О.С. Белоглазова